Sergipe (SE)

RIO DE JANEIRO (RJ)

Nº DO ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE FABRICANTE MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

58

LINEZOLIDA 2 MG/ML SOL INJ INFUS IV CT 10 ENV PLAS OPC X BOLS PLAS

TRANS X 300 ML - FABRICANTE: EUROFARMA / MARCA: GENÉRICO /

REGISTRO ANVISA: 1004311680036 / VALIDADE: 18 MESES / PROCEDÊNCIA:

NACIONAL / GGREM 508016010110506

BOLSA 1.200 EUROFARMA GENÉRICO  R$                  16,20  R$            19.440,00

70

CLORIDRATO DE REMIFENTANILA 2 MG PO LIOF SOL INJ/INFUS IV CT 25 FA

VD TRANS - FABRICANTE: EUROFARMA / MARCA: GENERICO / REGISTRO

ANVISA: 1004313270021 / VALIDADE: 12 MESES / PROCEDÊNCIA: NACIONAL

/ GGREM: 508021070140506

FRASCO-AMPOLA 1.200 EUROFARMA GENERICO  R$                  14,70  R$            17.640,00

75

SULFATO DE POLIMIXINA B 500.000 UI PÓ LIOF P/ SOL INJ CT 5 FA VD TRANS -

FABRICANTE: EUROFARMA / MARCA: GENÉRICO / REGISTRO ANVISA:

1004309180021 / VALIDADE 24 MESES / PROCEDÊNCIA: NACIONAL / GGREM

508020001158119

FRASCO-AMPOLA 3.900 EUROFARMA GENÉRICO  R$                  12,00  R$            46.800,00

 R$                83.880,00

Banco: BANCO DO BRASIL - Agência: 3195-X - Conta Corrente: 29857-3

E-MAIL PARA LICITAÇÃO: LICITACAO@UNIQUEMEDICAMENTOS.COM.BR

E-MAIL PARA EMPENHOS: EMPENHO@UNIQUEMEDICAMENTOS.COM.BR

E-MAIL PARA NOTIFICAÇÕES: NOTIFICACAO@UNIQUEMEDICAMENTOS.COM.BR

TELEFONE: (27) 3075-7385

A

UASG 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ

Pregão Eletrônico N° 90063/2025

Processo Nº 4071/2025

Abertura: 24/06/2025

VIEMOS POR MEIO DESTA APRESENTAR RESPECTIVA PROPOSTA COMERCIAL

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: OITENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS

*Em virtude da legislação vigente, a RDC N°135/2005, com as alterações da RDC N°260/2005, ambas revogadas pela RDC N°80/2006 e a PORTARIA 344, de 12 de Maio de 1998, e suas

posteriores atualizações, somos impossibilitados de efetuar a subdivisão da embalagem de um produto (FRACIONAMENTO).
*Que nos preços propostos encontram-se incluidos todos os tributos, encargos sociais, aplicação do CAP (quando necessário), frete até o destino, e quaisquer outros ônus que porventura

possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas deste edital e seus anexos.

Vila Velha - ES, 24 de junho de 2025.

AVENIDA OTAVIO BORIN, 18 - COBILANDIA, VILA VELHA/ES

Telefone (27) 3075-7385

INSC. EST.: 083.146.74-1

INSC. MUN.:  69254

CNPJ : 23.864.942/0001-13

PARA ENVIO DE PEDIDOS DE EMPENHO OU NOTIFICAÇÕES

__________________________________________________________________
          UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

          CNPJ: 23.864.942/0001-13

A empresa esclarece que somente o setor de EMPENHO e NOTIFICAÇÕES possuem poderes para receber e processar os pedidos de empenho/autorizações de fornecimento OU notificações

respectivamente, sendo de inteira responsabilidade do CONTRATANTE realizar o pedido nos moldes da presente proposta, sob pena de responder pelos seus próprios atos. Desta forma, a

empresa não se responsabiliza caso os empenhos ou as notificações sejam enviados para endereços diversos ou incorretos.

EMPENHOS: EMPENHO@UNIQUEMEDICAMENTOS.COM.BR

NOTIFICAÇÕES: NOTIFICACAO@UNIQUEMEDICAMENTOS.COM.BR

EM VIRTUDE DA LEGISLAÇÃO VIGENTE SOMOS IMPOSSIBILITADOS DE EFETUAR FRACIONAMENTO DOS MEDICAMENTOS

       DECLARAMOS QUE:

*Nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas,

previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

INFORMAÇÕES DE PAGAMENTO E DADOS PARA CONTATO

PRAZOS E CONDIÇÕES DO EDITAL

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação;

Prazo de Pagamento: Conforme edital.

Vigência da Ata: 12 (doze) meses

Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias corridos do recebimento da Autorização de Fornecimento (AF) ou Nota de Empenho (NE).

		2025-06-24T16:27:42-0300
	UNIQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA:23864942000113
	Eu sou o autor deste documento